
     BOROVANY 
                osada VRCOV 

 
   Strana 1 (celkem 1) 

 
 

 
Zápis ze schůze OV Vrcova 
 
Datum:  29. května 2016, od 19:00 hod.  
Přítomni:  Josef Sova, Petr Kolínský, Jindřiška Frantesová, Radek Bartík, Tomáš 

Veber,  
Na vědomí:  MěÚ Borovany, sekretariát starosty 
  
 
 
Program: Projednání stížnosti pana Žbánka 
 
 

1) Na základě stížnosti pana Žbánka OV provedl šetření na místě (okolo silnice do 
Borovan) a v den prohlídky se nedobral žádných viditelných nedostatků na 
propustech kanalizace.  
Bere na vědomí, že nešťastná kombinace přívalového deště a nedávno 
posečené trávy v okolí silnice mohla vést k nežádoucímu zalití soukromého 
pozemku vodou, která nestíhala odtékat. Součástí stížnosti není doloženo, 
jestli majiteli pozemku vznikla nějaká faktická škoda.  
Pokud se bude situace opakovat, postoupí OV stížnost městu Borovany, aby 
vstoupila v jednání se SUS pro danou lokalitu za účelem sjednání nápravy.  

 
2) V zápisu ze schůze OV ze dne 20. 3. byli vyzýváni občané, aby zanechali 

znečišťování návsi a rybníků v obci. Jelikož se tato iniciativa obešla bez 
reakce, budou občané vyzváni opakovaně. Kritická místa znečistění budou 
označena cedulemi a výzva k znečišťovatelům zopakována.  

 
3) Opakovaně OV žádá o úpravu záhonu s dřevinami před místní prodejnou. 

Některé dřeviny jsou přerostlé a jiné zcela odumřelé.  
 

 
 
 

 
Zapsal: Jindřiška Frantesová 
Ověřeno: Josef Sova, předseda OV 
Uveřejněno na www.vrcov.cz 


